Технические данные продукта
Характеристики
BLNZA000011
Описание
Диапазон Blanca
Тип изделия или компонента Выключатель
Представление устройства Механизм в сборе
Область применения Doorbell
Монтаж Винты
Оттенок цвета Белый
Тип упаковки Трехшовный пакет
Поштучная продажа 1
Номинальный ток 6 A - 250 V AC, 50 Hz
Дополнительно
Монтаж устройства Утопленная
Функция выключателя Кнопка звонка
Обработка поверхности Глянцевая
Обработка поверхности Необработанный
Температура окружающего воздуха при хранении 5...40 °C
Рабочая температура 5...35 °C
Относительная влажность 60 %
Мощность зажимного соединения 1,5...2,5 мм² (жесткий)
1,5...2,5 мм² (гибкий)
Длина зачистки проводов 11 мм
Высота 92 мм
Ширина 92 мм
Глубина 39 мм
Масса продукта 0.065 кг
Стандарты IEC 60669
Эксплутационные характеристики
cтепень защиты IP IP20
вопросы сохранности окружающей среды Не содержащий галогенов
В
 э
то
м
 д
ок
ум
ен
те
 п
ре
дс
та
вл
ен
о
об
щ
ее
 о
пи
са
ни
е
и/
ил
и
те
хн
ич
ес
ки
е
ха
ра
кт
ер
ис
ти
ки
 с
оо
тв
ет
ст
ву
ю
щ
их
 п
ро
ду
кт
ов
.
Д
ан
ны
й
до
ку
м
ен
т
не
 п
ре
дн
аз
на
че
н
дл
я
др
уг
ог
о
ис
по
ль
зо
ва
ни
я
и
не
 д
ол
ж
ен
 и
сп
ол
ьз
ов
ат
ьс
я
дл
я
то
го
, ч
то
бы
 о
пр
ед
ел
ит
ь
пр
иг
од
но
ст
ь
ил
и
на
де
ж
но
ст
ь
эт
их
 п
ро
ду
кт
ов
 д
ля
 о
пр
ед
ел
ен
ны
х
по
ль
зо
ва
те
ль
ск
их
 п
ри
ло
ж
ен
ий
.
П
ол
ьз
ов
ат
ел
ь
ил
и
ин
те
гр
ат
ор
 о
бя
за
н
вы
по
лн
ит
ь
на
дл
еж
ащ
ий
 и
 п
ол
ны
й
ан
ал
из
 р
ис
ко
в,
 о
це
нк
у
и
ис
пы
та
ни
я
пр
од
ук
то
в
с
уч
ет
ом
 с
оо
тв
ет
ст
ву
ю
щ
ей
 о
бл
ас
ти
 п
ри
м
ен
ен
ия
.
Ко
м
па
ни
я
S
ch
ne
id
er
 E
le
ct
ric
 In
du
st
rie
s
S
A
S
 и
 л
ю
бы
е
ее
 ф
ил
иа
лы
 и
 д
оч
ер
ни
е
пр
ед
пр
ия
ти
я
не
 н
ес
ут
 о
тв
ет
ст
ве
нн
ос
ть
 з
а
не
пр
ав
ил
ьн
ое
 и
сп
ол
ьз
ов
ан
ие
 п
ри
ве
де
нн
ой
 в
 э
то
м
 д
ок
ум
ен
те
 и
нф
ор
м
ац
ии
.
1 / 1